

Hans Albrechtsen Holding ApS

Brunbankevej 42
8831 Løgstrup
CVR-nr. 12080085

Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.07.2018

Dirigent

Navn: Ida Sofie Tronier Lund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.04.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hans Albrechtsen Holding ApS
Brunbankevej 42
8831 Løgstrup

CVR-nr.: 12080085

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Direktion

Ida Sofie Tronier Lund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje værdipapirer og andre aktiviteter, der er naturlig forbundne med forvaltning af selskabets kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017/18 genereret et underskud på i alt 13 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2018/19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(18.671)	(15.954)
Personaleomkostninger	1	(23.000)	(38.000)
Driftsresultat		(41.671)	(53.954)
Andre finansielle indtægter		66.987	105.335
Andre finansielle omkostninger		(37.900)	(1.258)
Resultat før skat		(12.584)	50.123
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(12.584)	50.123
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført resultat		(65.484)	(1.577)
		(12.584)	50.123

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		24.178	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	7.319
Tilgodehavender		<u>24.178</u>	<u>7.319</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		693.038	775.871
Værdipapirer og kapitalandele		<u>693.038</u>	<u>775.871</u>
Likvide beholdninger		<u>48.244</u>	<u>39.433</u>
Omsætningsaktiver		<u>765.460</u>	<u>822.623</u>
Aktiver		<u>765.460</u>	<u>822.623</u>

Balance pr. 30.04.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud	464.533	530.017
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital	717.433	781.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.875	16.875
Skyldig selskabsskat	0	16.905
Anden gæld	31.152	7.126
Kortfristede gældsforpligtelser	48.027	40.906
Gældsforpligtelser	48.027	40.906
Passiver	765.460	822.623

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	530.017	51.700	781.717
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	(65.484)	52.900	(12.584)
Egenkapital ultimo	200.000	464.533	52.900	717.433

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	23.000	38.000
	23.000	38.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	Direktion	I alt
		kr.
2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Rentefod	10,05	
Tilbagebetalt i året	7.319	7.319
